Didzesanverband Aachen Bruderschaftsvergleichskimpfe 2023/2024 Termine

Bereich Aachen Mitte

Hinrunde

St. Aloysius Bocket
20.10.2023 St. Nikolaus Schleiden

St. Lambertus Briiggelchen

St. Johannes B. Waldfeucht
03.11.2023 SSG Haaren-Stahe
St. Johannes Lindern

SSG Haaren-Stahe
17.11.2023 St. Aloysius Bocket
St. Lambertus Briiggelchen

St. Johannes B. Waldfeucht
01.12.2023 St. Nikolaus Schleiden
St. Lambertus Briiggelchen

St. Nikolaus Schleiden
15.12.2023 St. Aloysius Bocket
St. Johannes Lindern

St. Aloysius Bocket

Robert Tholen

Telefon: 0151 42542501

E-Mail: robert.tholen@web.de
SchieRstand:

Am Dorfplatz 2, 52525 Waldfeucht-Bocket

St. Johannes B. Waldfeucht

Jirgen Windeln

Telefon: 0157 735 476 47

E-Mail: Waldfeucht5@gmx.de
SchieRstand:

Brabranterstr. 32, 52525 Waldfeucht

St. Nikolaus Schleiden

Frederic Kupper

Telefon: 0176 527 425 43

E-Mail: kupper.frederic@googlemail.com
SchieRstand:

Niedermerzer Str., 52457 Aldenhoven-Schleiden

Gruppenleiter

Carsten Schmitz

Telefon: +49 176 433 14 693
E-Mail: carsten.schm@gmx.de

3. Bereichsklasse

Mannschaftsfihrer

Riickrunde
St. Johannes B. Waldfeucht
SSG Haaren-Stahe 19.01.2023
St. Johannes Lindern

St. Lambertus Briiggelchen
St. Aloysius Bocket 02.02.2023
St. Nikolaus Schleiden

St. Johannes B. Waldfeucht
St. Johannes Lindern 16.02.2024
St. Nikolaus Schleiden

St. Johannes Lindern
St. Aloysius Bocket 01.03.2024
SSG Haaren-Stahe

St. Johannes B. Waldfeucht
St. Lambertus Briiggelchen 15.03.2024
SSG Haaren-Stahe

SSG Haaren-Stahe

Guido Dohmen/Carsten Schmitz
Telefon: 0176 747 084 54

E-Mail: dohmen.guido1973@gmail.com
SchielRstand Haaren: Haarener Str. 177
SchieRstand Stahe: Kirchweg 10

St. Lambertus Briiggelchen

Mario Hamacher

Telefon: 0157 792 822 93

E-Mail: hamacher.mario@web.de
SchieRstand:

Schiersweg 1a; 52525 Wdf-Briiggelchen

St. Johannes Lindern

Hans-Josef Wacker

Telefon: 0179 933 64 82

E-Mail: Halo.Wacker@t-online.de
SchieRstand:

Stiftsgasse 9, 52511 Geilenkirchen



